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PROTOKÓŁ NR XXXVIII/2022 

SESJI NADZWYCZAJNEJ RADY GMINY SIEMKOWICE ODBYTEJ W DNIU 

31.05.2022 ROKU W SALI KONFERENCYJNEJ URZĘDU GMINY  
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Ustawowa liczba radnych – 15 

Obecnych na sesji radnych – 14 

Radni obecni na sesji: 

1. Kamil Ceglarek 

2. Jarosław Gasiecki 

3. Andrzej Górecki 

4. Beata Grzesik 

5. Marcin Jamiński 

6. Piotr Kik 

7. Dariusz Krężel 

8. Waldemar Moryń 

9. Piotr Namyślak 

10. Krzysztof Pokrzywiński 

11. Stanisław Rabenda 

12. Sebastian Stachera 

13. Maria Szymańska 

14. Andrzej Zgorzelak  

 

Radni nieobecni na sesji: 

1. Damian Cieśla 

 

W obradach sesji udział wzięli: 

1. Zofia Kotynia    - Wójt Gminy 

2. Magdalena Beksa   - Sekretarz Gminy 

3. Iwona Grzegorczyk-Namyślak - Skarbnik Gminy 

4. Tadeusz Ślusarek   - Radny Rady Powiatu 

 

PORZĄDEK DZIENNY OBRAD 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ślubowanie radnego. 

3. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Siemkowice 

z Organizacjami Pozarządowymi i Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

za 2021 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Siemkowice na lata 2022-2029. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie finansowania kosztów odbioru i utylizacji folii 

rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej z terenu Gminy 

Siemkowice. 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/230/22 Rady Gminy 

Siemkowice z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Siemkowice na rok 2022. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do taryfowej grupy odbiorców usług 

dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Siemkowice. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do taryfowej grupy odbiorców usług 

dla zbiorowego odprowadzania ścieków w miejscowości Siemkowice. 

10. Zamknięcie obrad XXXVIII sesji Rady Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Moryń, otworzył XXXVIII sesję Rady Gminy 

Siemkowice zwołaną w trybie nadzwyczajnym na wniosek Pani Wójt. 

/wniosek stanowi załącznik do protokołu/ 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na ustawową liczbę 15 radnych w sesji uczestniczy 

14 radnych. Jest kworum, przy którym Rada Gminy może obradować  

i podejmować prawomocne uchwały. 

W następnej kolejności Przewodniczący przywitał wszystkich radnych a w imieniu ich  

i własnym zaproszonych na obrady sesji gości: 

Wójta Gminy – Panią Zofię Kotynia 

Sekretarza Gminy – Panią Magdalenę Beksa 

Skarbnika Gminy – Panią Iwonę Grzegorczyk-Namyślak 

Radnego Rady Powiatu – Pana Tadeusza Ślusarka 

Inspektora ds. samorządu terytorialnego – Panią Edytę Drab 

Inspektora ds. informatyzacji - Pana Przemysława Modlińskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Moryń przedstawił porządek obrad XXXVIII 

nadzwyczajnej sesji, nadmieniając, że porządek ten jest zgodny z wnioskiem Pani Wójt. 

Radni nie wnieśli uwag i zastrzeżeń do przedstawionego porządku obrad.  

PUNKT 2. Ślubowanie radnego. 

Sekretarz Gminy Magdalena Beksa wręczyła zaświadczenie Panu Dariuszowi Krężel, 

potwierdzające wybór na Radnego Gminy Siemkowice w wyborach, które odbyły się 15 maja 

2022 r. 

/zaświadczenie stanowi załącznik do protokołu/ 

Przewodniczący Rady Gminy Waldemar Moryń przystąpił do ceremonii złożenia ślubowania 

przez nowo wybranego radnego. Zaproponował, aby ślubowanie odbyło się w następujący 



4 
 

sposób. Po odczytaniu roty ślubowania radny Dariusz Krężel wypowie, według swojego 

wyboru, słowo „ślubuję” lub zwrot „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że odmowa złożenia ślubowania oznacza 

zrzeczenia się mandatu. 

Poprosił wszystkich o powstanie, a następnie odczytał rotę ślubowania w następującym 

brzmieniu: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na uwadze dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców.” 

Po odczytaniu roty ślubowania radny Dariusz Krężel wypowiedział słowa „ślubuję, tak mi 

dopomóż Bóg”.  

Po złożeniu ślubowania Przewodniczący Rady Gminy złożył radnemu gratulacje i stwierdził, 

że radny Dariusz Krężęl objął mandat radnego Rady Gminy Siemkowice, zgodnie z art. 23a 

ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. 

PUNKT 3. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Siemkowice 

z Organizacjami Pozarządowymi i Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2021 r. 

Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Siemkowice z Organizacjami 

Pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2021 rok przedstawiła inspektor 

ds. samorządu terytorialnego Edyta Drab. 

/sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu/ 

Radni nie zgłosili pytań i uwag. 

„Za” przyjęciem sprawozdania głosowało jednogłośnie 14 radnych 

Głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” nie było.   

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Moryń stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 

14 głosami „za” przyjęła sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Siemkowice 

z Organizacjami Pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2021 rok.  

PUNKT 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Siemkowice na lata 2022-2029. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy – Iwona Grzegorczyk-Namyślak. 

Radni nie zgłosili uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu uchwały. 
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Na ustawowy skład 15 radnych, obecnych na sesji było 14 radnych, w głosowaniu 

uczestniczyło 14 radnych. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 

Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Moryń stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 

14 głosami „za” przyjęła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Siemkowice na lata 2022-2029. 

Uchwała Nr XXXVIII/233/22, stanowi załącznik do protokołu. 

PUNKT 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy – Iwona Grzegorczyk-Namyślak. 

Radny Piotr Namyślak zwrócił się z zapytaniem do Skarbnika Gminy, jakiego okresu czasu 

dotyczy kwota 20 000,00 zł, wykazana w rozdziale 01044. 

Skarbnik Gminy wyjaśniła, że jest to kwota na wywóz odpadów z oczyszczalni ścieków 

zaplanowana do końca bieżącego roku. Za ostatni miesiąc za wywóz odpadów zapłacono  

9 000,00 zł. W związku z podłączeniem do sieci kanalizacyjnej ul. Widawskiej, drastycznie 

wzrosła ilość odpadów, a w związku z tym wzrósł koszt wywozu odpadów. Zaplanowana 

wcześniej kwota 25 000,00 zł nie wystarczy na pokrycie kosztów.  

Na ustawowy skład 15 radnych, obecnych na sesji było 14 radnych, w głosowaniu 

uczestniczyło 14 radnych. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 

Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Moryń stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 

14 głosami „za” przyjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Uchwała Nr XXXVIII/234/22, stanowi załącznik do protokołu. 

PUNKT 6. Podjęcie uchwały w sprawie finansowania kosztów odbioru i utylizacji folii 

rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej z terenu Gminy 

Siemkowice. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy – Iwona Grzegorczyk-Namyślak. 

Radni nie zgłosili uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu uchwały. 

Na ustawowy skład 15 radnych, obecnych na sesji było 14 radnych, w głosowaniu 

uczestniczyło 14 radnych. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 
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Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Moryń stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 

14 głosami „za” przyjęła uchwałę w sprawie finansowania kosztów odbioru i utylizacji folii 

rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej z terenu Gminy 

Siemkowice. 

Uchwała Nr XXXVIII/235/22, stanowi załącznik do protokołu. 

PUNKT 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/230/22 Rady Gminy 

Siemkowice z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Siemkowice na rok 2022. 

Projekt uchwały przedstawiła inspektor ds. samorządu terytorialnego – Edyta Drab. 

Radni nie zgłosili uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu uchwały. 

Na ustawowy skład 15 radnych, obecnych na sesji było 14 radnych, w głosowaniu 

uczestniczyło 14 radnych. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 

Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Moryń stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 

14 głosami „za” przyjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/230/22 Rady Gminy 

Siemkowice z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Siemkowice na rok 

2022. 

Uchwała Nr XXXVIII/236/22, stanowi załącznik do protokołu. 

PUNKT 8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do taryfowej grupy odbiorców 

usług dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Siemkowice. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy – Iwona Grzegorczyk-Namyślak. 

Radni nie zgłosili uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu uchwały. 

Na ustawowy skład 15 radnych, obecnych na sesji było 14 radnych, w głosowaniu 

uczestniczyło 14 radnych. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 

Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Moryń stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 

14 głosami „za” przyjęła uchwałę w sprawie ustalenia dopłaty do taryfowej grupy odbiorców 

usług dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Siemkowice. 
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Uchwała Nr XXXVIII/237/22, stanowi załącznik do protokołu. 

PUNKT 9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do taryfowej grupy odbiorców 

usług dla zbiorowego odprowadzania ścieków w miejscowości Siemkowice. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy – Iwona Grzegorczyk-Namyślak. 

Radny Piotr Namyślak zapytał dlaczego została zmniejszona dopłata ze strony Gminy, 

a podniesiono cenę gospodarstwom domowym. 

Skarbnik Gminy wyjaśniła, że cena za odbiór ścieków czy pobór wody, wyliczana jest na 

podstawie kalkulacji wynikającej z ewidencji księgowej. Wyliczona kwota jest przekazywana 

do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie celem zatwierdzenia. Gospodarstwo 

Wodne uznało, że wyliczona kwota w wysokości 11,26 zł jest ceną odpowiednią dla Gminy 

Siemkowice. Decyzją organu stanowiącego i organu wykonawczego jest ustalenie wysokości 

dopłaty, która zależna jest również od możliwości budżetu gminy. Biorąc pod uwagę budżet 

gminy, maksymalna kwota dopłaty za odprowadzenie ścieków to 2,60 zł.  

Radny Namyślak dopytał, czy kwota dopłaty może zmieniać się co roku, w zależności 

od budżetu gminy. 

Skarbnik Gminy odpowiedziała, że cena taryfowa tj. 11,26 zł jest ustalona na okres trzech lat 

i nie podlega zmianie, natomiast dopłata jest ustalana corocznie i może być ustalona, ale nie 

musi. 

Na ustawowy skład 15 radnych, obecnych na sesji było 14 radnych, w głosowaniu 

uczestniczyło 14 radnych. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 

Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Moryń stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 

14 głosami „za” przyjęła uchwałę w sprawie ustalenia dopłaty do taryfowej grupy odbiorców 

usług dla zbiorowego odprowadzania ścieków w miejscowości Siemkowice. 

Uchwała Nr XXXVIII/238/22, stanowi załącznik do protokołu. 

PUNKT 10. Zamknięcie obrad XXXVIII sesji Rady Gminy. 

 

Porządek obrad został wyczerpany, wobec tego Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar 

Moryń podziękował wszystkim za udział w sesji i uznał obrady XXXVIII sesji Rady Gminy 

Siemkowice za zamknięte. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokolant: 


